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СОЛО 13 - 15 лет SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 21 декабря 2019   -   12:50

Рефери Васильева Л.А Москва
Ассистент рефери Митева Ю.И. Москва
Главный секретарь Галкова Т.Б. Москва

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100% 100% 200%

1 ЕВЕНКО Виолетта 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 80,9643 93,6667 174,6310
2 ПРОКОФЬЕВА Мария 06 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 79,6046 92,6333 172,2379
3 САЛИКОВА Вероника 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 77,0485 91,0333 168,0818
4 АРЕСТОВА Владислава 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 76,5867 90,3333 166,9200
5 СКЛЯР Надежда 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 76,3163 88,3333 164,6496
6 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 73,7806 88,5333 162,3139
7 ГОНЧАРОВА Варвара 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 73,3597 88,0667 161,4264
8 ПЕТРОВА Василиса 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,5051 86,3000 159,8051
9 ЯЦКОВИЧ Ярослава 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,9643 86,2333 159,1976
10 ЖУКОВА Елизавета 05 Москва, СШ - 2 71,4158 87,3667 158,7825
11 КИРЕЕВА Александра 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,0357 85,7000 158,7357
12 ЛУЧИНА Ярослава 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,6964 85,7333 158,4297
13 РОМАНОВА Анастасия 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,4668 84,5333 155,0001
14 ШВЕЧИКОВА Дана 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 67,5485 83,6333 151,1818
15 АНДРЕЕВА Варвара 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 67,4005 83,2667 150,6672
16 ШУБЕРТ Екатерина 07 Москва, с\к АРИАНА 65,8495 79,5000 145,3495
17 ДУХАНИНА Виктория 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 63,0995 82,1000 145,1995
18 БОРИСОВА Василиса 05 Москва, с\к АРИАНА 61,8520 81,1333 142,9853
19 ОБУЩЕНКО Мария 07 Москва, с\к АРИАНА 60,4566 80,6000 141,0566
20 МАЩАЛКИНА Татьяна 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 62,5867 77,4000 139,9867
21 ГЛАЗУНОВА Александра 06 Москва, с\к ЧАЙКА 59,3214 78,0667 137,3881
22 КОРОТУН Вероника 07 Москва, с\к АРИАНА 57,1020 79,1333 136,2353
23 ПОЗЕН Екатерина 06 Москва, с\к ЧАЙКА 56,3214 78,0000 134,3214
24 ПАРШИНА Мария 05 Москва, с\к ОЛИМПиК 56,7959 76,7000 133,4959
25 ПИНКУС Виктория 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 47,8571 84,2333 132,0904
26 ГЛАЗУНОВА Анастасия 07 Москва, с\к ОЛИМПиК 50,9286 75,2667 126,1953
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА (13-15 лет) FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 21 декабря 2019   -   12:50

Рефери Васильева Л.А Москва
Ассистент рефери Митева Ю.И. Москва
Главный секретарь Галкова Т.Б. Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Шстакович Ю.В. СШОР "Ю    1 Царева О.В. СШОР "ЮМ    1 Радина Н.Ю. СШ - 2
2 Платонова Е.Д МГФСО, С    2 Никитина К.Ю. с\к ОЛИМ 2 Бурдынюк О.Б. СШОР "ЮМ" по  
3 Горбунова Г.Н. МГФСО, С   3 Кудряшова Ю.О. МГФСО, С   3 Понкратова С.О. СШОР "ЮМ" по  
4 Кутейникова А.А. СШОР "Ю    4 Рогачева Е.В. СШ - 2 4 Часовских Д.А. МГФСО, СШ Це   
5 Подзиня М. Г. с\к АРИАН 5 Иванова Т.Ю. СШОР "ЮМ    5 Ивлиева К. с\к Чайка

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 17 ЕВЕНКО Виолетта 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 93,6667
E 9,4 9,4 9,3 9,3 9,4 28,1000

AI 9,3 9,4 9,4 9,3 9,5 37,4667
D 9,3 9,4 9,4 9,3 9,4 28,1000

2 21 ПРОКОФЬЕВА Мария 06 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 92,6333
E 9,3 9,4 9,3 9,1 9,3 27,9000

AI 9,1 9,3 9,3 9,1 9,3 36,9333
D 9,2 9,2 9,3 9,3 9,3 27,8000

3 16 САЛИКОВА Вероника 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 91,0333
E 9,2 9,2 9,0 9,1 9,2 27,5000

AI 9,0 8,9 9,0 9,1 9,2 36,1333
D 9,1 9,3 9,1 9,1 9,2 27,4000

4 20 АРЕСТОВА Владислава 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 90,3333
E 9,1 9,1 9,2 8,9 9,1 27,3000

AI 8,8 9,2 9,2 8,9 9,0 36,1333
D 8,9 9,0 9,1 8,9 9,0 26,9000

5 13 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 88,5333
E 8,8 8,7 9,0 8,5 9,0 26,5000

AI 8,7 8,8 8,9 8,8 8,9 35,3333
D 8,6 8,8 8,9 9,0 9,0 26,7000

6 3 СКЛЯР Надежда 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 88,3333
E 9,2 8,8 8,8 8,6 9,0 26,6000

AI 8,7 8,5 8,8 8,7 8,9 34,9333
D 8,6 8,9 9,2 9,0 8,9 26,8000

7 23 ГОНЧАРОВА Варвара 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 88,0667
E 8,7 9,1 8,8 8,7 9,1 26,6000

AI 8,7 8,7 8,8 8,8 8,8 35,0667
D 8,6 8,6 8,8 9,2 9,0 26,4000

8 10 ЖУКОВА Елизавета 05 Москва, СШ - 2 87,3667
E 8,8 8,6 8,8 8,4 8,9 26,2000

AI 8,5 8,6 8,7 8,9 8,7 34,6667
D 8,8 8,8 8,5 8,9 9,0 26,5000

9 14 ПЕТРОВА Василиса 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 86,3000
E 8,8 8,7 8,7 8,6 9,0 26,2000

AI 8,6 8,7 8,4 8,4 8,5 34,0000
D 8,5 8,2 8,7 8,9 8,9 26,1000



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ города МОСКВЫ  
ПЕРВЕНСТВО МОСКВЫ по синхронному плаванию (спортсменки 2005 - 2007 г.р.)

18 - 21 декабря 2019 г., Москва, бассейн "ОЦСПАД"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА (13-15 лет), СОЛО
, результаты

Report created:
21.12.2019 14:03:00 3 / 4

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

10 25 ЯЦКОВИЧ Ярослава 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 86,2333
E 8,7 8,5 8,7 8,5 8,8 25,9000

AI 8,5 8,5 8,5 8,6 8,7 34,1333
D 8,4 8,7 8,8 8,7 9,0 26,2000

11 6 ЛУЧИНА Ярослава 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 85,7333
E 8,9 8,2 8,7 8,5 8,6 25,8000

AI 8,4 8,7 8,6 8,2 8,6 34,1333
D 8,5 8,4 8,6 8,8 8,7 25,8000

12 19 КИРЕЕВА Александра 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 85,7000
E 8,8 8,5 8,6 8,6 8,4 25,7000

AI 8,4 8,4 8,5 8,6 8,8 34,0000
D 8,5 8,4 8,9 8,7 8,8 26,0000

13 27 РОМАНОВА Анастасия 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 84,5333
E 8,6 8,5 8,5 8,1 8,5 25,5000

AI 8,7 8,3 8,4 8,5 8,4 33,7333
D 8,5 8,3 8,4 8,4 8,5 25,3000

14 28 ПИНКУС Виктория 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 84,2333
E 8,3 8,4 8,6 8,0 8,7 25,3000

AI 8,6 8,4 8,7 8,1 8,3 33,7333
D 8,5 8,1 8,5 8,2 8,5 25,2000

15 8 ШВЕЧИКОВА Дана 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 83,6333
E 8,5 8,1 8,7 8,3 8,5 25,3000

AI 8,5 8,3 8,3 8,3 8,4 33,3333
D 8,3 8,3 8,3 8,4 8,4 25,0000

16 15 АНДРЕЕВА Варвара 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 83,2667
E 8,2 8,0 8,3 8,3 8,1 24,6000

AI 8,3 8,3 8,2 8,5 8,5 33,4667
D 8,4 8,1 7,8 8,7 8,8 25,2000

17 24 ДУХАНИНА Виктория 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 82,1000
E 8,4 8,4 8,2 8,3 7,9 24,9000

AI 8,1 8,2 8,2 8,4 8,2 32,8000
D 7,9 8,3 7,9 8,2 8,8 24,4000

18 7 БОРИСОВА Василиса 05 Москва, с\к АРИАНА 81,1333
E 8,1 7,8 8,5 8,0 8,4 24,5000

AI 7,9 7,8 8,1 8,4 8,1 32,1333
D 8,4 8,0 8,2 8,3 7,8 24,5000

19 9 ОБУЩЕНКО Мария 07 Москва, с\к АРИАНА 80,6000
E 8,3 7,9 8,4 7,7 8,3 24,5000

AI 8,0 8,1 8,1 8,1 8,1 32,4000
D 8,0 7,7 7,5 8,0 8,6 23,7000

20 4 ШУБЕРТ Екатерина 07 Москва, с\к АРИАНА 79,5000
E 7,9 8,0 8,3 7,9 8,2 24,1000

AI 7,4 7,7 8,0 8,0 8,3 31,6000
D 8,2 7,7 7,6 7,9 8,2 23,8000

21 22 КОРОТУН Вероника 07 Москва, с\к АРИАНА 79,1333
E 7,9 7,6 8,0 7,7 8,0 23,6000

AI 7,5 8,0 8,1 8,2 8,0 32,1333
D 8,0 7,3 7,8 7,9 7,7 23,4000

22 18 ГЛАЗУНОВА Александра 06 Москва, с\к ЧАЙКА 78,0667
E 7,9 8,1 8,1 7,8 7,8 23,8000

AI 7,7 7,6 8,0 7,9 8,0 31,4667
D 7,4 7,5 7,5 7,8 8,0 22,8000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

23 1 ПОЗЕН Екатерина 06 Москва, с\к ЧАЙКА 78,0000
E 8,0 7,3 8,2 7,5 7,7 23,2000

AI 7,3 8,0 7,9 7,6 7,9 31,2000
D 7,3 7,9 8,0 7,7 8,0 23,6000

24 26 МАЩАЛКИНА Татьяна 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 77,4000
E 7,5 7,8 8,0 7,6 7,8 23,2000

AI 7,5 7,8 7,9 7,7 8,0 31,2000
D 7,7 7,2 7,6 7,7 8,2 23,0000

25 2 ПАРШИНА Мария 05 Москва, с\к ОЛИМПиК 76,7000
E 7,7 7,5 8,0 7,4 7,3 22,6000

AI 7,1 7,9 7,8 7,8 7,8 31,2000
D 7,1 7,8 7,6 7,5 7,9 22,9000

26 11 ГЛАЗУНОВА Анастасия 07 Москва, с\к ОЛИМПиК 75,2667
E 7,6 7,7 7,6 7,5 7,4 22,7000

AI 7,3 7,7 7,6 7,4 7,7 30,2667
D 7,2 7,4 7,3 7,6 7,7 22,3000
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